
 Uchwała Nr XXX/210/09 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 22 października 2009 roku 
 

w sprawie:  
„Określenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

 dla Gminy Łobżenica”. 
 

 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.166 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 
 
 

§ 1 Przyjmuje się do realizacji Wieloletni Plan Inwestycyjny dla miasta i gminy Łobżenica, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2 Traci moc uchwała Nr XXIX/204/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 sierpnia 2009  
roku . 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
          

PRZEWODNICZĄCY 
          RADY MIEJSKIEJ 
 

 (-) Edward Starszak 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXX/210/09 
Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 22 października 2009 roku 
 
 

w sprawie:  
„ Określenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

 dla Gminy Łobżenica”. 
 
 
 
 
         Przyjęcie przez Radę Miejską do realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 
Gminy Łobżenica ma na celu ustalenie  priorytetów i realizowanie ich w zakresie rozwoju i 
zarządzania infrastrukturą komunalną, które ma zagwarantować poprawę życia mieszkańców  
gminy. 
 
Wieloletni Plan Inwestycyjny stanowi integralną część budżetu gminy. 
 
 
 

    
   
 PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKIEJ 
 
 (-) Edward Starszak 

 
 

 

 


